

MOFAB ApS

Bredgade 153
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2019

Preben Møgelose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOFAB ApS
Bredgade 153
9700 Brønderslev

Telefonnummer: 72311111

e-mailadresse: kontakt@mofab.dk

CVR-nr: 33583451

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris, hvorefter de måles som beskrevet for hver enkelt regnskabspost herunder.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat før skat efter fuldstændig eliminerings af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill. Andel i datterselskabernes skat og ekstraordinære poster indregnes under skat af resultat og ekstraordinært resultat efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der vedrører årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte under egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I tilfælde f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen af

skatteværdien kan foretages på baggrund af alternative skatteregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud måles til den værdi som aktivet forventes at kunne realiseres til. Dette kan enten ske ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der på balancedagen vil være gældende i henhold til lovgivningen, når den udskudte udløses som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatsen indregnes i resultat-opgørelsen.

Den aktuelle skatteforpligtelse og den udskudte skat er beregnet med en skattesats på 24%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		180.754	230.431
Vareforbrug		-117.207	81.437
Bruttoresultat		63.547	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			148.994
Personaleomkostninger		-21.210	-4.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.875	-64.675
Andre driftsomkostninger		-96.624	-114.182
Resultat af ordinær primær drift		-80.162	-34.453
Øvrige finansielle omkostninger		-2.199	-3.673
Ordinært resultat før skat		-82.361	-38.126
Skat af årets resultat		17.740	21.067
Årets resultat		-64.621	-17.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.621	-17.059
I alt		-64.621	-17.059

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.184	113.059
Materielle anlægsaktiver i alt		87.184	113.059
Anlægsaktiver i alt		87.184	113.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.780	22.900
Tilgodehavende skat		51.587	33.466
Andre tilgodehavender		40.497	30.831
Tilgodehavender i alt		132.864	87.197
Omsætningsaktiver i alt		132.864	87.197
Aktiver i alt		220.048	200.256

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		7.805	72.427
Egenkapital i alt		87.805	152.427
Gæld til banker		127.441	78.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser			-31.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.802	420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.243	47.829
Gældsforpligtelser i alt		132.243	47.829
Passiver i alt		220.048	200.256

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1